



היועץ המשפטי לממשלה

ירושלים, כ"ה אייר תש"ף
19 מאי 2020

מס' מסמך: 004-99-2020-011717
(בתשובה נא לציין מספרנו)

לכבוד
ח"כ יחיאל (חילי) טרופר
שר התרבות והספורט

שלום רב,

הנדון: תחילת כהונתך בתפקיד שר וחבר הממשלה

לרגל כניסתך לתפקיד שר התרבות והספורט בממשלת ישראל ה-35 אבקש למסור ברכותיי וכן איחולי הצלחה במילוי תפקידך זה.

במסגרת כהונתך ודאי נכונה לנו עוד עבודה משותפת בעתיד, ביחס להיבטים משפטיים שונים הקשורים בפעילות משרדך ובעבודת הממשלה בכללותה. יודגש בראש ובראשונה, כי תפקידי באופן אישי, כמו גם תפקיד מערך הייעוץ המשפטי לממשלה בכללותו, הוא לסייע בידי הדרג הנבחר להגשים את מדיניותו במסגרת גבולות הדין.

מבחינת סדרי העבודה הרגילים, היועצת המשפטית של משרדך עומדת לרשותך בכל עניין משפטי המתעורר בקשר לעבודת המשרד, והיא תוכל לפנות במידת הצורך גם למשנים ליועץ המשפטי לממשלה או אליי באופן אישי. מובן כי באפשרותך לפנות אליי ולשכתי גם ישירות, בתיאום עם היועצת המשפטית של משרדך, אך ככלל, על מנת שניתן יהיה לספק מענה משפטי מקיף, מהיר ומיטבי, נכון יהיה ברוב המקרים לפעול כאמור.

כחלק מהליווי השוטף של מערך הייעוץ המשפטי לממשלה, אבקש להפנות תשומת לבך גם לקובץ הנחיות היועץ המשפטי לממשלה בנושאים הנוגעים לעבודת הממשלה, המצורף לעיונך ולשימושך כנספח למכתב זה. מטרתן של הנחיות היא ליצור בהירות, ודאות ואחידות ביחס ליישום הדין במסגרת פעולות הממשלה.

בין הנושאים המשפטיים הראשונים אשר עלינו להידרש אליהם עם כניסתך לתפקיד מצוי הסדר ניגוד עניינים, שעריכתו מתחייבת לפי הכללים למניעת ניגוד עניינים של שרים וסגני שרים, התשס"ג-2003 (י"פ התשס"ג 1139-1136, 16.1.03). ההסדר האמור נועד למפות את הזיקות שעלולות להעמידך במצב של ניגוד עניינים, על מנת לבחון אילו צעדים נדרשים, על מנת לסייע בידך לנהוג ללא חשש במסגרת הפעלת סמכויותיך לפי כל דין. כל זאת, על דרך שיח ושיתוף פעולה



היועץ המשפטי לממשלה

מלא בינך לבין גורמי הייעוץ המשפטי הרלוונטיים. לנוחותך, מצ"ב לעיוןך נוהל על פיו אנו פועלים ביחס למניעת ניגודי עניינים של שרים וסגני שרים, לרבות לוחות הזמנים הרלוונטיים בהקשר זה והשאלון שיש למלא לצורך עריכת ההסדר.

לאור רגישות הנושא וכן המורכבות המתעוררת לעיתים בטיפול בעניין זה, אציע כי סוגיית הסדר ניגוד העניינים תידון בפגישת עבודה שלך עם היועצת המשפטית של המשרד, בהזדמנות הראשונה שבה הדבר יתאפשר – ככל הניתן, בסמוך לתחילת הכהונה ועובר למילוי השאלון. כמו כן, באפשרותך לקיים פגישה בעניין גם עם המשנה ליועץ המשפטי לממשלה (משפט ציבורי-מינהלי), גב' דינה זילבר, האמונה על גיבוש ההסדרים לחברי הממשלה מטעמי.

בברכה,

אביחי מנדלבלית
אביחי מנדלבלית

העתק:

המשנים ליועץ המשפטי לממשלה
היועצת המשפטית של משרד התרבות והספורט